



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู
เรื่อง ประกาศกำหนดราคากลางงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๘๐๘.๒/ว ๖๗๘ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ และแนวทางการเปิดเผย รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง สำนักงาน ป.ป.ช. เดือนธันวาคม ๒๕๕๖ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ซึ่งมีโครงการที่จะดำเนินการจัดจ้างในช่วงระยะเวลานี้ รายละเอียดดังนี้

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๖๗ สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลค้างพลู กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๙๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๗๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู อำเภอโนนไทย จังหวัด นครราชสีมา

ราคากลาง ๒,๑๖๙,๗๓๑.๕๑ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ด บาทห้าสิบเอ็ดสตางค์-)

องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู เห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว จึงได้กำหนดให้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

ว่าที่ร้อยโท

(อนุศักดิ์ พูนน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8
บ้านหนองบัว ตำบลคางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู / องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,141,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,169,731.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พาฝัน ศิลาพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 สิทธิชัย รักกุศล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 สุทิน วัชรสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผ.ช. นายช่างโยธา

พาฝัน ศิลาพงษ์

05 มิถุนายน 2567 10:30:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทรวงราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว ตำบลค้างพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หนา 0.04 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณที่ประเมินน้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลค้างพลู, อําเภอเนินไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุง/โครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพริมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,170.000	14.99	62,508.30	1.3642	20.44	85,273.82
2		ลบ.ม.	625.500	672.03	420,354.76	1.3642	916.78	573,447.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลบางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หน้า 0.04 เมตร
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือผู้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลู อำเภอเนินไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลู

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก ธิณีเซียง MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,170.000	27.17	113,298.90	1.3642	37.06	154,562.35
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,170.000	227.57	948,966.90	1.3642	310.45	1,294,580.64
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	156.380	290.00	45,350.20	1.3642	395.61	61,866.74
รวมราคากลาง								2,169,731.51

พณิน ศีลาพงษ์

05 มิถุนายน 2567 10:30:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองบัว - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลคางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร ทนฯ 0.04 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.170 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ตายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู



พาดิน ศีลาพงษ์

05 มิถุนายน 2567 10:30:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลคางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หน้า 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอในไทย จังหวัดตราดราคาต่อลูกบาศก์เมตร (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู



สิทธิชัย รักกุล
(สิทธิชัย รักกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง